２０１９年１２月６日

 各 位

証券会員制法人 札幌証券取引所

個別銘柄の信用取引に関する臨時措置の実施について

本所は、個別銘柄の信用取引に関する臨時措置を下記のとおり実施いたしますので、

通知いたします。

ただし、個別銘柄制度信用取引残高報告書の日々徴求はいたしません。

（一般信用取引も同様）

記

１．銘  柄 （株）土屋ホールディングス 株式（コード １８４０）

２．臨時措置 信用取引による新規の売付け及び買付けに係る委託保証金率を

５０％以上（うち現金２０％以上）とする。

３．期  間 ２０１９年１２月９日（月）売買分より

以 上